PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIA

Conselho Municipal dos Direitos do Idoso

Lei Municipal nº 1.425 de 18 de setembro de 2007

EDITAL DE ELEIÇÃO CMDI 2021

O Conselho Municipal dos Direitos do Idoso, por meio da Presidente do CMDI em exercício, no

uso de suas atribuições legais, ad referendum do colegiado, considerando o disposto no Artigo 5º e seus
parágrafos da Lei Municipal nº 1.425, de 18 de setembro de 2007, torna público a quem possa interessar a

relação dos candidatos inscritos para a eleição dos membros representantes da Sociedade Civil para

o Conselho Municipal dos Direitos do Direitos do Idoso de Cotia.

Relação dos candidatos inscritos

Nº NOME  RG Representação

01 Kelen Garcia  25.441.174-5 Instituição de atendimento em sistema

aberto de defesa dos idosos

02 Sandra Yumi Onizuka 16.354.679-4 Associação civis e comunitárias

03 Solange Moreno Ramirez da

Silva

19.748.868-7 Instituição de atendimento em sistema

aberto de defesa dos idosos

04 Dra. Jessica Santos Ambrósio 40.988.437-6 Dos profissionais afetas a área

05 Lilian Mendes de Camargo

Macedo

40.065.912-8 Instituição de atendimento ao Idoso em

regime abrigo institucional

06

Mayne Medeiros Maia

14.371.678-5 Instituição de atendimento ao Idoso em

regime abrigo institucional

07

Giseli Cristina Nhamhareli

29.554.484-3 Instituição de atendimento ao Idoso em

regime abrigo institucional

08

Bruno Ullmann Felix

43.807.903-6 Instituição de atendimento ao Idoso em

regime abrigo institucional

Cotia, 8 de janeiro de 2021.

SOLANGE MORENO RAMIREZ DA SILVA

Presidente do CMDI de Cotia em exercício